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Wizytacja Kanoniczna i Sakrament Bierzmowania 2023

Część oficjalna rozpoczęła się o godz. 15.00 w parafialnej świątyni, w której wraz ze zgromadzonymi wiernymi oraz przedstawicielami

wspólnot kościelnych, Ksiądz Biskup odmówił „Koronkę do Bożego Miłosierdzia”. Po skończonej modlitwie głos zabrał Ks. Proboszcz

Waldemar Karasiński, który przedstawił poszczególne wspólnoty. Całość spotkania podsumował Ksiądz Biskup, który zwrócił uwagę na

piękno Kościoła wspólnotowego i lokalnego oraz kościoła jako świątyni w wymiarze materialnym. Uwrażliwił zgromadzonych na dobre

przeżycie dwóch bardzo ważnych wydarzeń, jakie w kwietniu rozpoczną się w naszej diecezji: pierwsze z nich to Jubileusz 900-lecia

istnienia Diecezji Włocławskiej, drugie wydarzenia to czas nawiedzenia Ikony Obrazu Matki Bożej z jasnej Góry. Na zakończenie spotkania

Ksiądz Biskup wszystkim zgromadzonym udzielił pasterskiego błogosławieństwa.

Po wyjściu z świątyni Ksiądz Biskup udał się do salki parafialnej, kancelarii parafialnej i mieszkania księdza wikariusza, aby w ten sposób

zapoznać się ze stanem znajdujących się w obrębie plebanii budynków parafialnych.

O godz. 16.00 Ksiądz Biskup, Ks. Kapelan Mateusz Szurgot oraz duszpasterze parafialni przybyli na cmentarz parafialny, aby tam wraz z

grupą parafian pomodlić się za spoczywających na cmentarzu księży oraz wszystkich wiernych zmarłych. Ksiądz Biskup nawiedził również

znajdującą się na cmentarzu kaplicę przedpogrzebową.

Drugą okolicznością wizyty Księdza Biskupa było udzielenie sakramentu bierzmowania młodej części wiernych naszej lubranieckiej

wspólnoty. Uroczysta Msza Święta rozpoczęła się o godz. 17.00. Sakrament bierzmowania przyjęło 35 kandydatów, którym towarzyszyli

świadkowie, rodzice, rodzina, wychowawcy klas oraz dyrekcja Szkoły Podstawowej w Lubrańcu. Przed rozpoczęciem Mszy Świętej Ks.

Proboszcz Waldemar Karasiński złożył w obecności Księdza Biskupa i zgromadzonych wiernych sprawozdanie z życia duchowego parafii

oraz z wszelkich działań wynikających z ekonomii i administracji w zarządzaniu parafią, a także z podjętych prac materialnych dotyczących

lubranieckiej świątyni. Następnie państwo Marzena i Piotr Wojciechowscy – przedstawiciele kandydatów do przyjęcia sakramentu

bierzmowania, powitali Księdza Biskupa i wyrazili prośbę o udzielenie tego sakramentu zgromadzonej młodzieży.

Po zakończonej Eucharystii Ksiądz Biskup i Ksiądz Kapelan udali się na plebanię, aby spożyć kolację wraz z duszpasterzami i naszymi

parafialnymi akolitami: panem Piotrem Wichrowskim oraz panem Krzysztofem Jakóbowskim. Po kolacji Ksiądz Biskup dokonał

sprawdzenia i wpisów w księgi metrykalne i kancelaryjne parafii w Lubrańcu, a następnie po zakończonej wizytacji udał się w drogę

powrotną do Włocławka.
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